РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА КОКОРЕВКА

СУЗЕМСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   11 мая 2011г. № 19
пгт Кокоревка

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря  2009г № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  постановления администрации Брянской области от 02.12.2010г. № 1224 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов», в целях регулирования отношений, связанных с организацией и деятельностью нестационарных торговых объектов на территории  Кокоревского  городского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов .

2. Постановление вступает в силу через  10 дней со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

пгт Кокоревка                                                      Т.А. Рыжинская
Приложение

к постановлению

администрации пгт Кокоревка

от 11  мая  2011 года № 19
Схема
размещения нестационарных торговых объектов

	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Ассортимент предлагаемых к продаже товаров
	Вид торгового объекта
	Период функционирования нестационарного торгового объекта

	пгт Кокоревка

ул.Гагарина 1 а
	Продовольственные товары
	торговый  павильон из быстровозводимых конструкций

	Весеннее-летний